АДМИНИСТРАЦИЯ
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
р.п.Сузун

Новосибирская область

От № J99

Об организации работы
флюорографической установки

В целях увеличения охвата населения Сузунского района
флюорографическим обследованием в период работы на территории
Сузунского района передвижной флюорографической установки (ПМК -  ФЛГ),

администрация Сузунского района постановляет:
1. Утвердить план - график обследования населения Сузунского района

передвижной флюорографической установкой согласно приложению.
2. Рекомендовать главам муниципальных образований Сузунского

района:
2.1. обеспечить размещение установки в соответствии с требованиями,

ежедневное подключение флюорографической установки к сети
электроснабжения;

2.2. обеспечить содействие в организации населения для прохождения
флюорографического обследования: информирование, доставка.

3. Контроль за исполнением настоящег0г'ТГ©становления возложить на
первого заместителя главы администрации Сузунского района Кокунову И.В.

Глава Сузунского района В.В.Горшков

П
Р

И
Л

О
Ж

Е
Н

И
Е

к

по
ст

ан
ов

ле
ни

ю

ад
м

и
н

и
ст

р
ац

и
и

С

уз
ун

ск
ог

о
р

ай
он

а
от

#7

£
9

9

asП0 U
ГЪ<sоп

-Q

2
х
05X
U
Че
1
яиbfiQJчв
£оа
о
—
овоXX
я

о
S
оU
о
X
£
Xсо
а.
а>
с
3
ноюяо.
ЬйX
■в*я
о .

U

иS (N
а иЯ "S'ч X 0) о0J
а <Яоз CJп 31)
о О о 2Ла. Ч ю П СП OS с п О (NсDЯ

ЧоО
Я
ЯЧ

</->
о

СП 40 OS

X о Ок
к
(VI

1
и
«=!

—
V )

S  ©

а>о о
Sг>>,а,—
X03е;
С ко

ли
че

ст
в

че
ло

ве
к

20 90 18
0 I/O40

о о

50 20 20 40 45

о о о о о о о о о о о
3 го о о со с п о о р р о о
н iri in 1П l/"i in iri iri iri iri iriо

ЬС
г—t т—( ’—1 *—1 1 ’—1 »—tюсЗ о о О о о о о о о О о

Dh2 Ч ч ч ч ч ч ч St tt п

с о о о о о о о о о о о-0Г) ГО о о с п го о о о р о о
л OS Os O s O s OS ON os ON os os оо

о О О о о о о о о о О
о О о о о о о о о о о

А
><яU-

ьг
X
> ,с

CL>Оио оU- яоя СОX мово
>><Uс;<и

Я«м «
иу

о a ч « 03 я оЯ Я о я Ьй ы <К н

. М
ы

ш
ла

нк
а с а а' 3 « о

(L)К
Xя03мсв

X

 ̂1 о, ^  1
о 2 о Я о- jjjj ю "
°  V* № *

Оч4)Ч<и45 и со . К
лю

чи
ки

. Ш
ип

ун
ов

о

. Х
ол

од
но

е о03оя>
я
а

1

о
оо03о

к
я

03<L>R3я
Я0>

X

Я

о
я
со
и
С

ч о о С с о о ч я я я Он

О
я ГО

О
Ч го СП ГО СП ГО го с п го гом (N (N (N (N 04 (Ч СМ (N CN CN(U О О О О О о о о о О
3 п (N (N (N CN CN CN (N (N (N ог-г03 К К К ►~ч.
Я р О О О О о о о о О о<̂*sня со >п О fN rf ON у—4

о О о с \ (N GNО
О

- (N го г̂ in NO оо On О

0
<N

О 0
p 0
rf- t̂-

О 0
n 4

© 0
© p
oo 00
0 0
0 0

X
2
BO
0
с M
о 0с X

(J
<D

ci,
w

>s
s s

и
о
к

X ;>%
'r*~\ PO
Г0 >ч

О
и V

с 0
d . <

m m
(N <N
0 О
ГЧ (N
к К
p О
00 r—\
ГМ СП

<N co
' ' ’““l